
Linie 43 Roding / Neunburg v.W. - Nittenau - Regenstauf -
Regensburg Hauptbahnhof

gültig ab 04. Juni 2024

Zone

8b
8b
8b
8b
8b

8a/8b
8a/8b
7b/8a
7b/8a

7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b

8b/9a
8b/9a

8a
8a

7b/8a
7b

7a/7b
7a/7b
7a/7b

7a
7a

6b/7a
6b/7a
6a/6b
6a/6b

8a
8a
8a

7b/8a
7b/8a

7b
7a
7a
7a
7a

6b/7a
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b

6a
6a
6a

5b/6a
5b/6a
5a/5b

5a
5a
5a
5a

4/5a
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3

2/3
2
2
2
2
2

1/2
1
1
1
1
1
1
1

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Neunburg v. W. Ost/Stadthalle
Neunburg v. W. Schulzentrum
Neunburg v. W. Amberger Straße
Neunburg v. W., Berufsschule
Neunburg v. W. Gewerbepark
Abzw. Penting
Abzw. Pissau
Abzw. Pingarten
Erzhäuser Gasthaus Pöll
Windmais Unterführung
Pechmühle
Bodenwöhr Forststraße
Bodenwöhr Gemeindeverwaltung
Bodenwöhr Kriegerdenkmal
Bodenwöhr Weihersiedlung
Bodenwöhr Nord/Bahnhof
Bodenwöhr Weihersiedlung
Bodenwöhr Kriegerdenkmal (1)
Bodenwöhr Apotheke
Mögendorf
Abzw. Schöngras
Roding Sparkasse
Roding Mitterdorf Sparkasse
Roding Altenkreith Dorfmitte
Roding Nassen/Altenkreith
Roding Neubäu
Mappach
Bruck Fischbacher Straße
Bruck Marktplatz
Bruck Friedhof
St. Hubertus
Abzw. Flugplatz
Bergham Industriestraße
Bergham Aumüller
Nittenau Am Steinhügel
Nittenau Friedhof
Walderbach Abzw. Eichelberg
Walderbach Straßhof
Walderbach Kirchenrohrb. FWH
Walderbach Bushäuschen
Walderbach Abzw. Dieberg
Reichenbach Bushäuschen
Forsting
Treidling
Muckenbach
Wechsel
Bergham Forsthaus
Nittenau Jahnweg / Gym
Nittenau Bodensteiner Str./Gym
Nittenau Marktplatz
Nittenau Friedhof
Nittenau Am Steinhügel
Obermainsbach
Untermainsbach
Hof am Regen
Stefling
Stefling Überfuhr
Marienthal
Hinterberg (Regenstauf)
Hirschling Brücke
Heilinghausen
Kleinanglhof
Kleinramspau
Stadel
Fidelhof
Regenstauf Valentinsbad
Regenstauf Lohstraße
Regenstauf Post
Regenstauf Bayernstr.
Brennthal
Neuhof Gem. Zeitlarn
Zeitlarn Hochstetten
Zeitlarn Mitterfeld
Zeitlarn Siedlung
Zeitlarn Ortsmitte
Zeitlarn Abzw. Ödenthal
Rgbg. Gallingkofen/Hochmuth
Rgbg. Amberger Straße
Regensburg Nordgaustraße (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs-DEZ (D)
Rgbg. Weißenburgstraße
Regensburg Stobäusplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C0)

05.20
05.21

05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30
05.32
05.33
05.35
05.37
05.38
05.39
05.40
05.42
05.43
05.44
05.45
05.46
05.50
05.51
05.52
05.53
05.54
05.54
05.55
05.56
05.57
06.01
06.03
06.05
06.06
06.07
06.09
06.11
06.15

sFZ

05.54
05.55
05.57
06.00
06.03
06.04
06.05
06.07
06.08

06.10
06.11
06.12
06.13
06.15

06.16
06.17

06.20

06.00
06.02
06.05
06.07

06.08
06.10
06.13
06.15
06.17
06.20
06.22
06.24
06.25
06.26
06.28

06.30
06.31
06.32
06.33
06.34
06.35
06.37
06.38
06.40
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.55
06.56
06.57
06.58
06.59
06.59
07.00
07.01
07.02
07.06
07.08
07.10
07.11
07.12
07.14
07.16
07.20

06.10
06.12
06.15

06.20
06.25

06.30
06.31
06.33
06.34
06.35
06.36

06.40
06.41
06.42
06.43
06.44
06.45
06.47
06.48
06.50
06.52
06.53
06.54
06.55
06.57
06.58
06.59
07.00
07.01
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.09
07.10
07.11
07.12
07.16
07.18
07.20
07.21
07.22
07.24
07.26
07.30

06.10

06.12

06.14
06.15
06.16
06.17
06.19

06.22
06.24

06.25
06.27
06.30
06.31
06.32

06.34
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.41

06.45
06.46A
06.47A

06.48
06.50
06.51
06.52
06.53
06.55
06.57
06.59
07.01
07.03
07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.18
07.20
07.25
07.27
07.29
07.31
07.33
07.35
07.37
07.39
07.45

s
06.30

06.32

06.34
06.35
06.36
06.38
06.39
06.40
06.42
06.43

06.45
06.47
06.48
06.50

07.10

sFZ

06.54
06.55
06.57
07.00
07.03
07.04
07.05
07.07
07.08

07.10
07.11
07.12
07.13
07.15
07.16
07.17
07.21
07.22

07.25

07.45
07.46

07.50
07.51
07.51
07.52
07.53
07.54
07.56
07.57
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.12
08.13
08.14
08.15
08.16
08.16
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.25
08.26
08.27
08.29
08.31
08.35

FZ

08.01
08.02
08.04
08.07
08.10
08.11
08.12
08.14
08.15

08.17
08.18
08.19
08.20
08.22

08.23
08.24

08.27

FZ

08.34
08.36
08.39
08.42
08.43
08.44
08.46
08.47

08.49
08.50
08.51
08.52
08.54

08.55
08.56

08.59

09.00
09.01

09.04
09.06
09.06
09.07
09.08
09.09
09.10
09.11
09.13
09.14
09.15
09.17
09.18
09.23
09.24
09.25
09.26
09.27
09.29
09.31
09.32
09.33
09.34
09.34
09.35
09.36
09.37
09.41
09.43
09.45
09.46
09.47
09.49
09.51
09.55

FZ

11.30
11.31
11.33
11.36
11.39
11.40
11.41
11.43
11.44

11.46
11.47
11.48
11.49
11.51
11.52
11.53
11.57
11.58

12.01

sFZ

12.30
12.31
12.33
12.36
12.39
12.40
12.41
12.43
12.44

12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.57
12.58

13.01

12.20
12.22
12.25

12.30
12.35

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46

12.55#
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05
13.07
13.08
13.10
13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.29
13.30
13.31
13.32
13.36
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.50

s

13.05

13.08
13.10
13.12
13.14
13.15
13.17
13.19
13.21
13.23

13.25
13.27
13.30
13.31
13.32

13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41

13.45
13.46
13.47
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53
13.55
13.57
13.59
14.01
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.25
14.27
14.28
14.29
14.31
14.35

FZ

13.24
13.25
13.27
13.30
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38

13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.51
13.52

13.55

sf
14.00

14.02

14.04
14.05
14.06
14.07
14.09

14.12
14.14

14.15
14.17
14.20
14.21
14.22

14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.31

14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43
14.45
14.47
14.49
14.51
14.53
14.55
14.56
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.11
15.13
15.13
15.17
15.19
15.20
15.21
15.23
15.27

sFZ

14.59
15.00
15.02
15.05
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13

15.15
15.16
15.17
15.18
15.20

15.21
15.22

15.25

FZ

15.46
15.47
15.49
15.52
15.55
15.56
15.57
15.59
16.00

16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.13
16.14

16.17

Im Binnenverkehr zwischen Neubäu und Roding bzw. Reichenbach und Roding gilt nicht der RVV-Tarif.
sf = nur an schulfreien Tagen
s = nur an Schultagen

FZ = Linie 106 Schmid Faszinatour (RVV - Tarif nur gültig zw. Nittenau und Bodenwöhr)
# = nur an Schultagen

A = hält nur zum Aussteigen



Linie 43 Roding / Neunburg v.W. - Nittenau - Regenstauf -
Regensburg Hauptbahnhof

gültig ab 04. Juni 2024

Zone

8b
8b
8b

8a/8b
8a/8b
7b/8a
7b/8a

7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b

8b/9a
8b/9a

8a
7b/8a

7b
7a/7b
7a/7b
7a/7b

7a
7a

6b/7a
6b/7a
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b

6a
6a
6a

5b/6a
5b/6a
5a/5b

5a
5a
5a
5a

4/5a
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3

2/3
2
2
2
2
2

1/2
1
1
1
1
1
1
1

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Neunburg v. W. Schulzentrum
Neunburg v. W., Berufsschule
Neunburg v. W. Gewerbepark
Abzw. Penting
Abzw. Pissau
Abzw. Pingarten
Erzhäuser Gasthaus Pöll
Windmais Unterführung
Pechmühle
Bodenwöhr Forststraße
Bodenwöhr Gemeindeverwaltung
Bodenwöhr Kriegerdenkmal
Bodenwöhr Weihersiedlung
Bodenwöhr Nord/Bahnhof
Bodenwöhr Weihersiedlung
Bodenwöhr Kriegerdenkmal (1)
Bodenwöhr Apotheke
Mögendorf
Abzw. Schöngras
Roding Sparkasse
Roding Mitterdorf Sparkasse
Roding Altenkreith Dorfmitte
Roding Neubäu
Mappach
Bruck Fischbacher Straße
Bruck Marktplatz
Bruck Friedhof
St. Hubertus
Abzw. Flugplatz
Bergham Industriestraße
Bergham Aumüller
Nittenau Am Steinhügel
Nittenau Friedhof
Nittenau Jahnweg / Gym
Nittenau Marktplatz
Nittenau Friedhof
Nittenau Am Steinhügel
Obermainsbach
Untermainsbach
Hof am Regen
Stefling
Stefling Überfuhr
Marienthal
Hinterberg (Regenstauf)
Hirschling Brücke
Heilinghausen
Kleinanglhof
Kleinramspau
Stadel
Fidelhof
Regenstauf Valentinsbad
Regenstauf Lohstraße
Regenstauf Post
Regenstauf Bayernstr.
Brennthal
Neuhof Gem. Zeitlarn
Zeitlarn Hochstetten
Zeitlarn Mitterfeld
Zeitlarn Siedlung
Zeitlarn Ortsmitte
Zeitlarn Abzw. Ödenthal
Rgbg. Gallingkofen/Hochmuth
Rgbg. Amberger Straße
Regensburg Nordgaustraße (3)
Rgbg. Donaustaufer Str. (3)
Rgbg. Weichs-DEZ (D)
Rgbg. Weißenburgstraße
Regensburg Stobäusplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (C0)

snF
16.10
16.12
16.14

16.15A
16.16A
16.17A
16.18A
16.19A
16.20A
16.22A

16.25A
16.27A
16.30A
16.32A
16.34A

16.35A
16.37A
16.38A
16.40A
16.41A
16.43A
16.45A

16.50

16.55
16.57
17.00
17.05
17.10

17.15
17.16
17.18
17.19
17.20
17.21

17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33
17.35
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.46
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.54
17.55
17.56
17.57
18.01
18.03
18.05
18.06
18.07
18.09
18.11
18.15

FZ

16.58
16.59
17.01
17.04
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12

17.13
17.15
17.16
17.17
17.19

17.20
17.21
17.24

FZ

17.39
17.40
17.42
17.45
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53

17.54
17.56
17.57
17.58
18.00

18.01A
18.02A
18.06A
18.07A

18.10

FZ

19.02
19.03
19.05
19.08
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16

19.18
19.19
19.20
19.21
19.23

19.24
19.25
19.28

Im Binnenverkehr zwischen Neubäu und Roding bzw. Reichenbach und Roding gilt nicht der RVV-Tarif.
snF = nur an Schultagen, nicht freitags FZ = Linie 106 Schmid Faszinatour (RVV - Tarif nur gültig zw. Nittenau und Bodenwöhr) A = hält nur zum Aussteigen



Linie 43 Regensburg Hauptbahnhof -
Regenstauf - Nittenau - Neunburg v.W. / Roding

gültig ab 04. Juni 2024

Zone

1
1
1
1
1
1
1

1/2
2
2
2
2
2

2/3
3

3/4
3/4
3/4
3/4
4
4

4/5a
5a
5a
5a
5a

5a/5b
5b/6a
5b/6a

6a
6a
6a

6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6b/7a

7a
7a
7a
7a
7b

7b/8a
7b/8a

8a
8a
8a
8a

6b/7a
6b/7a

7a
7a

7a/7b
7a/7b
7a/7b

7b
7b/8a

8a
8b/9a
8b/9a

7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b

7b/8a
7b/8a
8a/8b
8a/8b

8b
8b
8b
8b

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Regensburg Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Stobäusplatz (2)
Rgbg. Weißenburgstraße
Rgbg. Weichs-DEZ (A)
Rgbg. Donaustaufer Str. (1)
Regensburg Nordgaustraße (1)
Rgbg. Amberger Straße
Rgbg. Gallingkofen/Hochmuth
Zeitlarn Abzw. Ödenthal
Zeitlarn Ortsmitte
Zeitlarn Siedlung
Zeitlarn Mitterfeld
Zeitlarn Hochstetten
Neuhof Gem. Zeitlarn
Brennthal
Regenstauf Bayernstr.
Regenstauf Post
Regenstauf Lohstraße
Regenstauf Valentinsbad
Fidelhof
Stadel
Kleinramspau
Kleinanglhof
Heilinghausen
Hirschling Brücke
Hinterberg (Regenstauf)
Marienthal
Stefling Überfuhr
Stefling
Hof am Regen
Untermainsbach
Obermainsbach
Nittenau Am Steinhügel
Nittenau Friedhof
Nittenau Jahnweg / Gym
Nittenau Marktplatz
Nittenau Friedhof
Nittenau Jahnweg / Gym
Nittenau Am Steinhügel
Bergham Forsthaus
Wechsel
Muckenbach
Treidling
Forsting
Reichenbach Bushäuschen
Walderbach Abzw. Dieberg
Walderbach Bushäuschen
Walderbach Kirchenrohrb. FWH
Walderbach Straßhof
Walderbach Abzw. Eichelberg
Roding Nassen/Altenkreith
Bergham Aumüller
Bergham Industriestraße
Abzw. Flugplatz
St. Hubertus
Bruck Friedhof
Bruck Marktplatz
Bruck Fischbacher Straße
Mappach
Roding Neubäu
Roding Altenkreith Dorfmitte
Roding Mitterdorf Sparkasse
Roding Sparkasse
Abzw. Schöngras
Mögendorf
Bodenwöhr Apotheke
Bodenwöhr Kriegerdenkmal
Bodenwöhr Weihersiedlung
Bodenwöhr Nord/Bahnhof
Bodenwöhr Nord/Bahnhof
Bodenwöhr Weihersiedlung
Bodenwöhr Kriegerdenkmal (1)
Bodenwöhr Gemeindeverwaltung
Bodenwöhr Forststraße
Pechmühle
Windmais Unterführung
Erzhäuser Gasthaus Pöll
Abzw. Pingarten
Abzw. Pissau
Abzw. Penting
Neunburg v. W. Gewerbepark
Neunburg v. W. Amberger Straße
Neunburg v. W. Schulzentrum
Neunburg v. W. Ost/Stadthalle

FZ

05.15
05.17
05.18

05.19

05.20
05.21
05.23
05.24
05.25

05.26
05.28
05.29
05.30
05.31

05.33
05.35
05.37
05.38

FZ

05.52

06.00

06.04

FZ

06.09
06.11
06.12

06.14

06.18
06.19
06.20
06.21
06.23
06.24
06.25

06.26
06.28
06.29
06.30
06.31

06.34
06.37
06.39
06.42

RO
06.20
06.23
06.25
06.27
06.28
06.30
06.32
06.33
06.36
06.37
06.38
06.38
06.38
06.40
06.41
06.42
06.43
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.51
06.53
06.54
06.55
06.56
06.58
07.00
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06

07.07

07.10#

07.15
07.16
07.18
07.19
07.22
07.25

07.29
07.35
07.40
07.42
07.45

s

07.15

07.16
07.17
07.19
07.20
07.22
07.25
07.27

07.30
07.32
07.33
07.34
07.35

07.37
07.39
07.40
07.41
07.43
07.46
07.48
07.49

07.55

FZ

07.28
07.30
07.31

07.33

07.37
07.38
07.39
07.40
07.42
07.43
07.44

07.45
07.47
07.48
07.49
07.50

07.53
07.56
07.57
07.58

FZ

08.28
08.30
08.31

08.33

08.34
08.35
08.37
08.38
08.39

08.40
08.42
08.43
08.44
08.45

08.48
08.51
08.52
08.53

10.30
10.33
10.35
10.37
10.38
10.40
10.42
10.44
10.47
10.48
10.49
10.49
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.11
11.12
11.13
11.14

11.15

11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.25

11.29
11.35
11.40
11.42
11.45

FZ

11.16
11.18
11.19

11.21

11.25
11.26
11.27
11.28
11.30
11.31
11.32

11.33
11.35
11.36
11.37
11.38

11.41
11.44
11.45
11.47

sRO
11.30
11.33
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.47
11.48
11.49
11.49
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14

12.15

12.16A
12.17A
12.18A
12.20A
12.22A
12.25A

sfRO
11.30
11.33
11.35
11.37
11.38
11.40
11.42
11.44
11.47
11.48
11.49
11.49
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.55
11.56
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14

12.15

12.16A
12.17A
12.18A
12.20A
12.22A
12.25A
12.28A
12.30A
12.32A
12.35A
12.37A
12.38A

12.40A
12.43A
12.45A

sf
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49

12.50

12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58

13.00
13.01
13.02
13.03
13.04

13.06
13.08

13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.17

13.20

s
12.00
12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.10
12.12
12.14
12.16
12.17
12.18
12.20
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

12.48

13.00

13.03
13.05
13.06
13.07
13.09
13.10
13.11

13.13
13.14
13.15
13.17
13.20

13.21
13.22

13.24A
13.25
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32

13.35

sFZ

12.11
12.13
12.14

12.16

12.20
12.21
12.22
12.23
12.25
12.26
12.27

12.28
12.30
12.31
12.32
12.33

12.36
12.39
12.40
12.42

sFZ

13.03
13.05
13.06

13.08

13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.18
13.19

13.20
13.22
13.23
13.24
13.25

13.28
13.31
13.32
13.34

13.30
13.34
13.36
13.38
13.40
13.42
13.44
13.45
13.48
13.49
13.50
13.50
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14

14.15

14.17
14.18
14.20
14.21
14.23
14.25

14.29
14.35
14.40
14.42
14.45

14.30
14.34
14.36
14.38
14.40
14.42
14.44
14.46
14.49
14.50
14.51
14.52
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58
14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16

15.18

15.21
15.22

FZ

14.47
14.49
14.50

14.52

14.53
14.54
14.56
14.57
14.58

14.59
15.01
15.02
15.03
15.04

15.07
15.10
15.11
15.12

sFZ

15.29
15.31
15.32

15.34

15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.44
15.45

15.46
15.48
15.49
15.50
15.51

15.54
15.57
15.58
16.00

Im Binnenverkehr zwischen Neubäu und Roding bzw. Reichenbach und Roding gilt nicht der RVV-Tarif.
sf = nur an schulfreien Tagen
s = nur an Schultagen

FZ = Linie 106 Schmid Faszinatour (RVV - Tarif nur gültig zw. Nittenau und Bodenwöhr)
RO = Für die Weiterfahrt nach Roding bitte in Nittenau Marktplatz umsteigen

# = nur an Schultagen
A = hält nur zum Aussteigen
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Zone

1
1
1
1
1
1
1

1/2
2
2
2
2
2

2/3
3

3/4
3/4
3/4
3/4
4
4

4/5a
5a
5a
5a
5a

5a/5b
5b/6a
5b/6a

6a
6a
6a

6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6a/6b
6b/7a

7a
7a
7a
7a
7b

7b/8a
7b/8a

8a
8a
8a
8a

6b/7a
6b/7a

7a
7a

7a/7b
7a/7b
7a/7b

7b
7b/8a

8a
8b/9a
8b/9a

7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b
7b

7b/8a
7b/8a
8a/8b
8a/8b

8b
8b
8b

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
Regensburg Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Stobäusplatz (2)
Rgbg. Weißenburgstraße
Rgbg. Weichs-DEZ (A)
Rgbg. Donaustaufer Str. (1)
Regensburg Nordgaustraße (1)
Rgbg. Amberger Straße
Rgbg. Gallingkofen/Hochmuth
Zeitlarn Abzw. Ödenthal
Zeitlarn Ortsmitte
Zeitlarn Siedlung
Zeitlarn Mitterfeld
Zeitlarn Hochstetten
Neuhof Gem. Zeitlarn
Brennthal
Regenstauf Bayernstr.
Regenstauf Post
Regenstauf Lohstraße
Regenstauf Valentinsbad
Fidelhof
Stadel
Kleinramspau
Kleinanglhof
Heilinghausen
Hirschling Brücke
Hinterberg (Regenstauf)
Marienthal
Stefling Überfuhr
Stefling
Hof am Regen
Untermainsbach
Obermainsbach
Nittenau Am Steinhügel
Nittenau Friedhof
Nittenau Jahnweg / Gym
Nittenau Marktplatz
Nittenau Friedhof
Nittenau Am Steinhügel
Bergham Forsthaus
Wechsel
Muckenbach
Treidling
Forsting
Reichenbach Bushäuschen
Walderbach Abzw. Dieberg
Walderbach Bushäuschen
Walderbach Kirchenrohrb. FWH
Walderbach Straßhof
Walderbach Abzw. Eichelberg
Roding Nassen/Altenkreith
Bergham Aumüller
Bergham Industriestraße
Abzw. Flugplatz
St. Hubertus
Bruck Friedhof
Bruck Marktplatz
Bruck Fischbacher Straße
Mappach
Roding Neubäu
Roding Altenkreith Dorfmitte
Roding Mitterdorf Sparkasse
Roding Sparkasse
Abzw. Schöngras
Mögendorf
Bodenwöhr Apotheke
Bodenwöhr Kriegerdenkmal
Bodenwöhr Weihersiedlung
Bodenwöhr Nord/Bahnhof
Bodenwöhr Nord/Bahnhof
Bodenwöhr Weihersiedlung
Bodenwöhr Kriegerdenkmal (1)
Bodenwöhr Gemeindeverwaltung
Bodenwöhr Forststraße
Pechmühle
Windmais Unterführung
Erzhäuser Gasthaus Pöll
Abzw. Pingarten
Abzw. Pissau
Abzw. Penting
Neunburg v. W. Gewerbepark
Neunburg v. W. Amberger Straße
Neunburg v. W. Ost/Stadthalle

15.30
15.34
15.36
15.38
15.40
15.42
15.44
15.46
15.49
15.50
15.51
15.52
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.58
15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16

16.18

16.21
16.22

FZ

16.25
16.27
16.28
16.30

16.31
16.32
16.34
16.35
16.36

16.37
16.39
16.40
16.41
16.42

16.45
16.48
16.49
16.51

16.30
16.31
16.33
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.52
16.53
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.05
17.08
17.09
17.11
17.13
17.15
17.17
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24

17.25

17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.34
17.35

17.38
17.39
17.40
17.41
17.42

17.44
17.45

17.46A
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.53
17.55

17.30
17.34
17.36
17.38
17.40
17.42
17.44
17.45
17.48
17.49
17.50
17.50
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14

18.15

18.17
18.18
18.20
18.21
18.23
18.25

18.29
18.35
18.40
18.42
18.45

FZ

17.33
17.35
17.36
17.38

17.39
17.40
17.42
17.43
17.44

17.45
17.47
17.48
17.49
17.50

17.53
17.56
17.57
17.59

18.20
18.24
18.26
18.28
18.30
18.32
18.34
18.35
18.38
18.39
18.40
18.40
18.40
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.55
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04

19.05

19.06
19.07
19.08

19.10A
19.12A
19.15A
19.18A
19.20A
19.22A
19.25A
19.27A
19.28A

19.30
19.33
19.35

FZ

19.33
19.35
19.36
19.38

19.39
19.40
19.42
19.43
19.44

19.45
19.47
19.48
19.49
19.50

19.53
19.56
19.57
19.59

Im Binnenverkehr zwischen Neubäu und Roding bzw. Reichenbach und Roding gilt nicht der RVV-Tarif.
FZ = Linie 106 Schmid Faszinatour (RVV - Tarif nur gültig zw. Nittenau und Bodenwöhr) A = hält nur zum Aussteigen


	12-43-23j-3-H/R
	Linie 43
	Roding / Neunburg v.W. - Nittenau - Regenstauf - Regensburg Hauptbahnhof
	Montag - Freitag

	Regensburg Hauptbahnhof - Regenstauf - Nittenau - Neunburg v.W. / Roding
	Montag - Freitag



